
ZARZĄDZENIE NR 228/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 
z 2025 r. poz. 39), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 621) 
oraz § 20 pkt 1, § 21 Uchwały VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428, 
2130), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę 40.692,55 zł, 

1) zmniejszam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 61.278,00 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 101.970,55 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 
2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 195A/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 217/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/Kierownikom 
Wydziałów/ Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia oraz Geodecie Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8A4312-AB53-4493-A7B6-C6ACEA9777FF. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

852 Pomoc społeczna -61 278,00 - - - - -61 278,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -61 278,00 - - - - -61 278,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

-61 278,00 - - - - -61 278,00 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

41 970,55 - - - - - 41 970,55 - -

85395 Pozostała działalność 41 970,55 - - - - - 41 970,55 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 238,55 - - - - - 2 238,55 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

39 732,00 - - - - - 39 732,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 40 692,55 - - - - -61 278,00 101 970,55 - -

Sygnatura: 10010044629062505202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 228/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8A4312-AB53-4493-A7B6-C6ACEA9777FF. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - - - - - 200,00 - -

4580 Pozostałe odsetki 25 800,00 - - - - - 25 800,00 - -

4600 Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

26 200,00 - - - - - 26 200,00 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 7 800,00 - - - - - 7 800,00 - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 444,00 - - - - - 8 444,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 220,00 - - - - - 1 220,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 875,00 - - - - - 49 875,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -59 539,00 - - - - - -59 539,00 - -

758 Różne rozliczenia -648 500,00 -648 500,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -648 500,00 -648 500,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -648 500,00 -648 500,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -278,00 61 000,00 - - - -61 278,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -61 278,00 - - - - -61 278,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -30 507,00 - - - - -30 507,00 - - -

4260 Zakup energii -30 771,00 - - - - -30 771,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010030929062505202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 228/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8A4312-AB53-4493-A7B6-C6ACEA9777FF. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

62 470,55 20 500,00 - - - - 41 970,55 - -

85395 Pozostała działalność 62 470,55 20 500,00 - - - - 41 970,55 - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 39 732,00 - - - - - 39 732,00 - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 238,55 - - - - - 2 238,55 - -

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 - - - - - - -

855 Rodzina 567 000,00 567 000,00 - - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

225 000,00 225 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

330 000,00 330 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 40 692,55 - - - - -61 278,00 101 970,55 - -

Sygnatura: 20020030929062505202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8A4312-AB53-4493-A7B6-C6ACEA9777FF. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -61 278,00 - - - - -61 278,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -61 278,00 - - - - -61 278,00 - - -

Urząd Miasta -61 278,00 - - - - -61 278,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

-61 278,00 - - - - -61 278,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej -61 278,00 - - - - -61 278,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 970,55 - - - - - 41 970,55 - -

85395 Pozostała działalność 41 970,55 - - - - - 41 970,55 - -

Urząd Miasta 41 970,55 - - - - - 41 970,55 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 238,55 - - - - - 2 238,55 - -

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy - WSS 2 238,55 - - - - - 2 238,55 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 39 732,00 - - - - - 39 732,00 - -

Karta Polaka 39 732,00 - - - - - 39 732,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -19 307,45 - - - - -61 278,00 41 970,55 - -

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

Urząd Miasta 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM DOCHODY 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 40 692,55 - - - - -61 278,00 101 970,55 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2025 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 10010040829062505202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 228/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8A4312-AB53-4493-A7B6-C6ACEA9777FF. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -648 500,00 -648 500,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -648 500,00 -648 500,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu pomocy i polityki społecznej, 
ochrony zdrowia i rodziny

A -648 500,00 -648 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -648 500,00 -648 500,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -648 500,00 -648 500,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -278,00 61 000,00 - - - -61 278,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -61 278,00 - - - - -61 278,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -61 278,00 - - - - -61 278,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -61 278,00 - - - - -61 278,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 507,00 - - - - -30 507,00 - - -

4260 Zakup energii -30 771,00 - - - - -30 771,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ
NA 2025 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 40010055039062505202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 228/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8A4312-AB53-4493-A7B6-C6ACEA9777FF. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85216 Zasiłki stałe 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 470,55 20 500,00 - - - - 41 970,55 - -

85395 Pozostała działalność 62 470,55 20 500,00 - - - - 41 970,55 - -

Karta Polaka A 39 732,00 - - - - - 39 732,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 39 732,00 - - - - - 39 732,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 39 732,00 - - - - - 39 732,00 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 2 238,55 - - - - - 2 238,55 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 238,55 - - - - - 2 238,55 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 238,55 - - - - - 2 238,55 - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 20 500,00 20 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 500,00 20 500,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020055039062505202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8A4312-AB53-4493-A7B6-C6ACEA9777FF. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 567 000,00 567 000,00 - - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 225 000,00 225 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 225 000,00 225 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 225 000,00 225 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 330 000,00 330 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 330 000,00 330 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 330 000,00 330 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -19 307,45 - - - - -61 278,00 41 970,55 - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Działalność geodezyjna i kartograficzna N - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 444,00 - - - - - 8 444,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 220,00 - - - - - 1 220,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 875,00 - - - - - 49 875,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -59 539,00 - - - - - -59 539,00 - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 40030055039062505202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8A4312-AB53-4493-A7B6-C6ACEA9777FF. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

Urząd Miasta 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - - - - - 200,00 - -

4580 Pozostałe odsetki 25 800,00 - - - - - 25 800,00 - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

26 200,00 - - - - - 26 200,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 800,00 - - - - - 7 800,00 - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 40 692,55 - - - - -61 278,00 101 970,55 - -

Sygnatura: 40040055039062505202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8A4312-AB53-4493-A7B6-C6ACEA9777FF. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 228/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


